
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 августа 2022 г.  № 17/72 

 Екатеринбург 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1779  

 

В соответствии со статьями 22 и 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пунктом 8.2. Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г.  

№ 192/1337-5 (в ред. постановлений ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1138-6, 

от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1435-6, от 10.06.2015  

№ 286/1680-6, от 23.03.2016 № 329/1874-6), на основании решений 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга от 26 июля 2022 г. № 14/59 «Об образовании избирательных 

участков в местах временного пребывания участников голосования на 

территории Чкаловского района города Екатеринбурга для проведения 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 

2022 года» и от 20 июля 2022 г. № 13/51 «О сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга», сформированный на 

территории Чкаловского района муниципального образования «город 

 



 2 

Екатеринбург», рассмотрев предложения рабочей группы, Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1779 с правом решающего голоса с окончанием 

срока полномочий не позднее чем через 10 дней со дня официального 

опубликования результатов выборов Губернатора Свердловской области: 

Лобза Ольгу Михайловну, выдвинутую региональным отделением в 

Свердловской области Политической партии «Демократическая партия 

России»; 

Миронова Бориса Георгиевича, выдвинутого собранием избирателей 

по месту работы; 

Савчик Ингу Юрьевну, выдвинутую Свердловским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России; 

Артеменко Ксению Аркадьевну, выдвинутую Чкаловским местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Амелину Валентину Геннадьевну, выдвинутую Региональным 

отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области. 

2. Назначить Миронова Бориса Георгиевича на должность 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1779. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1779 Миронову Б.Г. первое (организационное) заседание 

участковой избирательной комиссии провести не позднее 26 августа 2022 

года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1779, разместить настоящее решение на странице Чкаловской 



 3 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Райкову Е.В. 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

 

 

 

Е.В. Райкова 

  

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

 

 

 

Н.Ю. Романова 

 

http://ikso.org/

